
UCHWAŁA NR X/110/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. z 2015 roku, poz.1515 ze zmianami/, art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami/  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2016 po stronie  dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 32.434.651 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 31.809.651 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 625.000 zł.

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2016 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi    32.450.057 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 2 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 28.317.128 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 4.132.929 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym:

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 1.842.929 zł,

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy  finansowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 1.550.000 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 15.406 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi zwolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 1.543.406 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: FD666567-5271-4D39-BE17-D6793C26DCA0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/110/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 30 marca 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 14 922 336,00 -49 274,00 0,00 14 873 062,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 12 047 262,00 -49 274,00 0,00 11 997 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 047 262,00 -49 274,00 0,00 11 997 988,00

bieżące razem: 31 858 925,00 -49 274,00 0,00 31 809 651,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 625 000,00 0,00 0,00 625 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 32 483 925,00 -49 274,00 0,00 32 434 651,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FD666567-5271-4D39-BE17-D6793C26DCA0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/110/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 30 marca 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą 3479500 1394500 1388420 147110 1241310 0 6080 0 0 0 2085000 2085000 1400000 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo

po 
zmianach 3508500 1423500 1417420 147110 1270310 0 6080 0 0 0 2085000 2085000 1400000 0

przed 
zmianą 3355000 1390000 1383920 147110 1236810 0 6080 0 0 0 1965000 1965000 1400000 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po 
zmianach 3384000 1419000 1412920 147110 1265810 0 6080 0 0 0 1965000 1965000 1400000 0

przed 
zmianą 179732 179732 179732 0 179732 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 208732 208732 208732 0 208732 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2093000 508000 502400 159079 343321 0 5600 0 0 0 1585000 1585000 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1156106 943177 943177 0 943177 0 0 0 0 0 212929 212929 0 0

60
0 Transport i łączność

po 
zmianach 3249106 1451177 1445577 159079 1286498 0 5600 0 0 0 1797929 1797929 0 0

przed 
zmianą 1876735 476735 471135 159079 312056 0 5600 0 0 0 1400000 1400000 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1156106 943177 943177 0 943177 0 0 0 0 0 212929 212929 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach 3032841 1419912 1414312 159079 1255233 0 5600 0 0 0 1612929 1612929 0 0

przed 
zmianą 33860 33860 33860 0 33860 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 43177 43177 43177 0 43177 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 77037 77037 77037 0 77037 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

zwiększeni
e 900000 900000 900000 0 900000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FD666567-5271-4D39-BE17-D6793C26DCA0. Uchwalony Strona 1



po 
zmianach 1090000 1090000 1090000 0 1090000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1200000 1200000 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 212929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212929 212929 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 1412929 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1412929 1412929 0 0

przed 
zmianą 4082538 4082538 3923038 2867866 1055172 0 159500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
0 Administracja publiczna

po 
zmianach 4432538 4432538 4273038 2867866 1405172 0 159500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 3681000 3681000 3665500 2804866 860634 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po 
zmianach 4031000 4031000 4015500 2804866 1210634 0 15500 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 189556 189556 189556 0 189556 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 269556 269556 269556 0 269556 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: FD666567-5271-4D39-BE17-D6793C26DCA0. Uchwalony Strona 2



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 210000 210000 210000 0 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach 260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 320000 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 380000 380000 380000 0 380000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 264354 264354 209354 0 209354 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 272654 272654 217654 0 217654 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 259354 259354 204354 0 204354 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach 267654 267654 212654 0 212654 0 55000 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 57300 57300 57300 0 57300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 11812837 11762837 10878949 8585667 2293282 380000 503888 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszen
ie -49274 -49274 -49274 -49274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80
1 Oświata i wychowanie

po 
zmianach 11763563 11713563 10829675 8536393 2293282 380000 503888 0 0 0 50000 50000 0 0

przed 
zmianą 2186826 2186826 2068226 1941337 126889 0 118600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -49274 -49274 -49274 -49274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

po 
zmianach 2137552 2137552 2018952 1892063 126889 0 118600 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1495400 1495400 1495400 1495400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie -49274 -49274 -49274 -49274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach 1446126 1446126 1446126 1446126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: przed 
zmianą 30955925 27035925 21523167 12964755 8558412 628957 4510181 0 0 373620 3920000 3920000 1400000 0

Id: FD666567-5271-4D39-BE17-D6793C26DCA0. Uchwalony Strona 3



zmniejszen
ie -49274 -49274 -49274 -49274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1543406 1330477 1330477 0 1330477 0 0 0 0 0 212929 212929 0 0

po 
zmianach 32450057 28317128 22804370 12915481 9888889 628957 4510181 0 0 373620 4132929 4132929 1400000 0

Id: FD666567-5271-4D39-BE17-D6793C26DCA0. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr X/110/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 30 marca 2016 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2016 r.

w tym
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdzia
ł §* Nazwa Ogółem

Razem

w tym na programy 
finansowane                z 
udziałem 
środków                      o 
których mowa                   
w art. 5 ust. 1             pkt 
2 i 3 uofp

Zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01010 6059 Modernizacja ujęcia wody w Tokarach  - wykonanie studni 
głębinowej

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Budowa studni głębinowej w Przodkowie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Przodkowo /w 

Załężu, Przodkowie i Pomieczynie/
175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Przodkowo /w 
Pomieczynie, Kobysewo - Osowa Góra-Kosowo, Smołdzino-
Kobysewo/

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - Kosowo 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących 

pojazdami na drodze gminnej Kczewo - Bursztynik - Kawle 
Górne Nr 156022G oraz jej skrzyżowania z drogą powiatową  
Nr 1927G - drugi etap

912 929,00 912 929,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz kierujących 
pojazdami na drodze gminnej Kobysewo - Kaliska wraz z 
infrastrukturą

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi Czeczewo - Warzno 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Modernizacja dróg i ulic w gminie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60014 6300 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji na terenie Powiatu 

Kartuskiego poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 1900 
175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: FD666567-5271-4D39-BE17-D6793C26DCA0. Uchwalony Strona 1



G na odcinku Przodkowo - Kczewo - Miszewo. Etap III
630 63095 6050 Kaszubska Trasa Rowerowa /projekt/ 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
700 70005 6050 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

/projekty/
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 6050 Rozbudowa szkoły w Pomieczynie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 4 132 929,00 4 132 929,00 0,00

Id: FD666567-5271-4D39-BE17-D6793C26DCA0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/110/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 30 marca 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz
. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok budżetowy 
2016 

(8+9+10+11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej w 
Przodkowie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0 0 0 Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Gminie Przodkowo /w Załężu, 
Przodkowie i Pomieczynie/

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0 0 0 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
Gminie Przodkowo /w 
Pomieczynie, Kobysewo - Osowa 
Góra-Kosowo, Smołdzino-
Kobysewo/

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0 0 0 Urząd Gminy 
Przodkowo

4. 010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi 
Brzeziny - Kosowo 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

5. 600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

6. 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa pieszych 
oraz kierujących pojazdami na 
drodze gminnej Kczewo - 
Bursztynik - Kawle Górne Nr 
156022G oraz jej skrzyżowania z 
drogą powiatową  Nr 1927G

912 929,00 912 929,00 912 929,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

7. 600 60016 6050 Modernizacja drogi Czeczewo - 
Warzno 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo
8. 600 60016 6050 Modernizacja dróg i ulic w gminie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Id: FD666567-5271-4D39-BE17-D6793C26DCA0. Uchwalony Strona 1



Przodkowo

9. 600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

10. 630 63095 6050 Kaszubska Trasa Rowerowa 
/projekt/ 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

11. 700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

12. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej /projekt/ 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo
Ogółem 1 842 929,00 1 842 929,00 1 842 929,00 0,00 0,00 x

Id: FD666567-5271-4D39-BE17-D6793C26DCA0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/110/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 30 marca 2016 r.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2016

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6059
Modernizacja ujęcia wody w 
Tokarach - wykonanie studni 
głębinowej

3 460 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

2. 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa 
pieszych oraz kierujących 
pojazdami na drodze gminnej 
Kobysewo - Kaliska wraz z 
infrastrukturą

1 400 000,00 100 000,00 100 000,00 0 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 801 80101 6050 Rozbudowa szkoły w 
Pomieczynie 2 000 000,00 50 000,00 50 000,00 0 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo
Ogółem 6 860 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0 0,00 0,00 x

Id: FD666567-5271-4D39-BE17-D6793C26DCA0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/110/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 30 marca 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 543 406,00 1 543 406,00

Razem: 0,0000 Razem: 1543406,0000 Razem: 1543406,0000

Id: FD666567-5271-4D39-BE17-D6793C26DCA0. Uchwalony Strona 1




